РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
КОМАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.08.2015 год 	с. Комаровка 	№ 74-160р

О внесении изменений в Решение Комаровского сельского Совета депутатов от 16.05.2013 г. № 36-92р «О введении земельного налога на территории Комаровского сельсовета»

Для приведения решения Комаровского сельского Совета депутатов от 16.05.2013 г. № 36-92р «О введении земельного налога на территории Комаровского сельсовета» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Комаровского сельсовета Пировского района Красноярского края, Комаровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Комаровского сельского Совета депутатов от 16.05.2013 г. № 36-92р «О введении земельного налога на территории Комаровского сельсовета» следующие изменения:
1.1 Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3 В размере 0,3 % от налоговой базы (кадастровой стоимости) в отношении земельных участков, предназначенных для сельскохозяйственного производства из земель сельскохозяйственного назначения».
1.2  пункт 3.1подпункт 2 изложить в следующей редакции:
 « - срок уплаты земельного налога, установленный федеральным законодательством не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом и распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Комаровские вести».
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава
Комаровского сельсовета                                                                И.И. Шефер